

## Edirne İin İlgil Çekici Noktalar:



-Viyana yenilgisinden sonra Macarlar geri çekilen ordunun geride bıraktığı adırlarda kahve taneleri ve fincanlar bulmuşlar. Kahve ılgınlığı kısa bir süre içinde tüm Avrupa'ya yayılmıştır. Tadına göre sade, orta ve şekerli diye sınıflandırılan “Türk Kahvesi” lezzetini yol boyunca tadabilirsiniz.(1)



-Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 1361 yılından beri Edirne’de devam eden geleneksel bir spor organizasyonudur. Avrupa’nın Seçkin Destinasyonu (EDEN) olarak tescilli bu etkinliği her yıl Haziran ayının son haftasında Edirne’de izleyebilirsiniz. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültür Mirası’dır. (2)

-Büyük Osmanlı Mimarı Koca Sinan’ın “Ustalık Eserim” dediği ve UNESCO Dünya Kültür Mirası kabul edilen Selimiye Camii Külliyesini Edirne’de görebilirsiniz.(3)





- Büyük Osmanlı Mimarı Koca Sinan, Edirne Sarayı'na ve İstanbul'a su getirmek için devasa su kemerleri inşa etmiştir. Sultanlar yolu bu su yolları ve kemerlerine paralel ilerliyor.(4)

-Edirne; Osmanlının İstanbul'dan önceki başkenti. Doğudan gelen ve Avrupa'ya uzanan tarihi ticaret yollarının kesişme noktası. Klasik Osmanlı Mimarisi'nin en güzel örnekleri bu şehirde. Sultanlar adına yapılan camiler, saraylar, köprüler, kervansaray ve hamamlar dimdik ayakta(5).



-Roma İmparatoru Hadrianus'un inşa ettiği Edirne surları kalıntılarını şehrin muhtelif yerlerinde görebilirsiniz. (6)

-Edirne'de bulunan Svt. George Bulgar Kilisesi, İtalyan Kilisesi, Sinagog ve Bahai Evi farklı din ve inanıştaki insanların hoşgörü içinde birlikte geliştirdiği ve yaşadığı kültürel zenginliğin ve birikimin temsilcisidir. (7)





-Odry's'ler tarafından yerleşim merkezi olarak seçilen Edirne coğrafyasında Trak kültürünün izlerine yol boyunca rastlanır.(8)

-Edirne'deki Sarayakpınar Köyü'nden sonra "Sultanlar Yolu" 1363 tarihli Sırp sındığı savaş alanının tam ortasından geçer. (9)



-Arda, Meriç ve Tunca Nehirleri'nin birleşme noktasında "Suların Buluştuğu Yer" olarak nitelendirilen Edirne, tarihi zenginliğin yanında, doğa güzellikleriyle herkesi şaşırtır. "Sultanlar Yolu" yol boyunca bu güzelliklerin keşfini sağlar.(10)

-Avrupa'da Orient-Express adıyla bilinen ve Paris-İstanbul arası seferler yapan trenin uğrak noktalarından biri de Edirne'dir. Bugün güzergah dışı kalmış olan Karaağaç istasyonu, o dönemi hatırlatan haliyle Sultanlar Yolu seyyahlarını bekliyor.(11)



-Yolun Türkiye güzergahındaki lokantalarda Edirne ve Trakya yöresine ait geleneksel yiyecekler (Ciğer Sarma, Edirne Ciğeri, Tarhana Çorbası, Umaç Çorbası, Bakla Çorbası, Satır Et, Kapama, Kavurma, Kuskus Pilavı, Trakya Mantısı, Kulak Mantı, Etli Akıtma, Mutuşa, Kaçamak, Süt Böreği, Papara, Aşure, Peynir Helvası, Zerde, Pelte, Badem Ezmesi, Edirne Kurabiyesi, Deva-i Misk Tatlısı, Köfte, Edirne Peyniri vb.) yiyebilirsiniz. (12)

Panorama d'Andrinople.

